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VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 10.03.2022 (dymije e njezete e dy), para meje Notere SHPRESA GJOCI, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NJESIA
AMDINISTRATIVE NR. 5, , u paragit personalisht:

DEKLARUES/IT:

1. Genti Baraku, atésia Mazllem, amésia Meriban, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
Tirané, me adresé Marsel Kashen; Nd. 0; H. O; Ap. O; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake Nr.
7, 1023; Tirang, lindur mé 22/05/1970, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 032561650 dhe nr.
personal H00522143G, .

2.1lir Baraku, atesia Mazllem, amesia Meriban, shtetas Kanadez, lindur ne Tirane dhe banues ne
Kanada, lindur me 30.01.1964, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, pajisur me

- pasaporte te shtetit Kanadez nr.GG944605.

Subjektet e mésipérme, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqitén dhe nénshkruan pérpara meje
Noteres, dokumentin bashkélidhur kesaj shkrese (Statuti i Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar,
"Baraku Event" shpk).

Uné Noteri/ja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té
identifikimit né pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “&”, si dhe nenit 128 té ligjit nr.
110/2018“Pér Noteriné”, dhe Udhézimit té Ministrisé sé& Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;
vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligishme.
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STATUTI
' . 1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
" Baraku Event " SH.P.K"

THEMELUES: |«

1.Genti Baraku, atésia Mazllem, amésia Meriban, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né
Tiran€, me adresé€ Marsel Kashen; Nd. 0; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 7; Njesia Bashkiake
Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 22/05/1970, gjendja civile i martuar”, madhor, me zotési t& ploté
Juridike pér t€ vepruar, pajisur me Leternjoftim ID nr. 032561650 dhe nr. personal H00522143G .

2.Ilir Baraku, atesia Mallzem, amesia Meriban, shtetas kanadez, lindur ne Tirane dhe banues ne
Kanada, lindur me 30.01.1964, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, pajisur me
pasaporte te shtetit Kanadez nr.GG944605.

FORMIMI I SHOQERISE
Neni 1

Formohet shoqéria e quajtur ” “'" Baraku Event " SH.P.K" «
(Qe kétu e me poshté referuar si “Shogéria”, e cila themelohet nga ortaket Zoti.Genti Baraku,
dhe Z.Ilir Baraku si me poshté:

QENDRA E SHOQERISE
Neni 2

Selia zyrtare e Shoqéris¢ ndodhet né adresén:Rruga Muhamet LLagami, prane Ish Parkut te Ministrise
se Brendshme, Tirane,

Shogqéria ka te drejte te hape dege apo filiale, zyra pérfaqésimi, ne te gjithé vendin gjate aktivitetit te
saj, brenda ose jashté territorit te vendit.

KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE
Neni 3
Kohézgjatja e veprimtarisé sé Shoqérisé &shté pér njé periudhe kohore te papércaktuar.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE
Neni 4

Objekti i veprimtarisé s&¢ shoqérisé éshté si mé poshté:

1-Ushqim social, restorant eventesh, bar -kafe, tregti me shumice dhe pakice brenda dhe
jashte vendit te mallrave ushqimore dhe mallrave te tjere.

2- Eksport -Import, te mallrave ushqimore me shumice dhe pakice.
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Neni 5
Kjo shoqéri mund t€ ndryshojé emértimin e saj, vendqéndrimin, objektin e aktivitetit, t& shtojé ortaké,
t¢ rris¢ kapitalin sipas vendimeve t& Ortakut Te Vetém dhe sipas parashikimeve te ligjit 9901 daté
14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”,.

KAPITALI I SHOQERISE
Neni 6

Kapitali fillestar i shoqérisé éshté 100.000 leke, i ndare ne dy kuota.

Z.Genti Baraku, do te zoteroj 70 % te kuotave te kapitalit.

Z.1lir Baraku do te'zoteroj 30% te kuotave te kapitalit.

Ortaket mund te vendosm te rrisin kapitalin e shoqérisé né pérputhje me dispozitat ligjore né fuqi.
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. 3 o Neni 7
Kapitall i shoqense mund & shtohet ose te zvogélohet sipas dispozitave ligjore dhe sipas vendimit t&
Asamblese sé Ortakeve t&€ Shoqérisé.

REGJISTRIMI I SHOQERISE
Neni 8
Shoqéria tregtare deklarohet e krijuar né zbatim t& ploté t& normave gé pérmban ky Statut si dhe té
legjislacionit shqiptar né& fuqi. Ajo konsiderohet e krijuar né datén e regjistrimit ne Qendrén Kombétare
te Regjistrimit (QKB) sipas nenit 43 te ligjit 9723 date 3.5.2007.

Neni 9
KALIMI I KUOTAVE

Pjesét shoqérore t€ ortakeve pérputhen me pjesén e tyre né kapitalin e shogérisé.
Kuotat e kapitalit te shoqgérisé si dhe te drejtat qe rrjedhin prej tyre mund te fitohen apo te kalohen
népérmjet :

a) kontributit ne kapitalin e shoqérisé

b) shitblerjes se kuotave

c) trashégimisé

d) dhurimit

e) ¢do ményre tjetér te parashikuar ne ligj.

Neni 10
Emértime i shoqérisé tregtare, kapitali themeltar, emri i administratorit , duhet te jete te pérmendura
ne te gjitha aktet e nxjerra nga kjo shoqéri dhe q& ju drejtohen te tretave. Shogéria ka vulén e saj me
madhési te zakonshme dhe me pérmbajtjen pérreth saj.

Neni 11
Shoqéria vepron nen regjimin e pronés private dhe merr pérsipér vete te drejtat dhe detyrimet
kontraktore
Organet e shoqérisé jané:
1- Asambleja e Ortakut te Vetém te Shogérisé
2- Administratori

Administrator i shogerise caktohet :
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0220539201 56239888
Genti Baraku, atésia Mazllem, amésia Meriban, shtetas Shqiptar, lindur né Tiran& dhe banues né
Tirang, lindur mé 22/05/1970, madhor, me zotési € ploté juridike pér t€ vepruar, pajisur me
Leternjoftim ID nr. 032561650 dhe nr. personal H00522143G .

Pér njé afat kohor 5-pese vjegar. Cdo vendimmarrje do te jete me firmen e administratorit.
Cdo vendim-martje , do te miratohet me firmen e administratorit te shoqerise.

KONFIDENCIALITETI, RUAJTJA E SEKRETIT
Neni 12

Konsiderohen si konfidenciale dhe nuk lejohet te behet publike pérmbajtja e tyre pre te tretet e te gjitha
akteve dhe dokumenteve qe jané pércaktuar si te tilla nga administratori i shogérisé.

EKSPERTET OSE REVIZORET KONTABEL
: Neni 13
Kontrolli mbi vegr’i?ntariné e shoqérisé si dhe gjithé aktivitetin e shoqgrisé i besohet njé eksperti ose
revizori ‘ngqn‘t?]g_ﬁil;‘;'Ky, ekspert do te emérohet dhe qéndroje ne detyre sipas parashikove te ligjit
perkatés.-Omaku cakton dhe shpérblimin pérkatés kur nuk ka norma te vecanta ligjore.
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Ne rast‘se:sﬁoq;'a'_r“lat shpérndahet pér ¢do 1loj arsye Ortaket pércaktojné ményrén e likuidimit, eméron
njé ose me tepér likuidator dhe pergatit te gjitha dokumentet e nevojshme pér ¢ ‘regjistrimin e saj nga
Qendra Kombétare e Regjistrimit.

Neni 14
LIBRAT E SHOQERISE

Po késhtu shoqgéria ne baze te ligjit mban librat e méposhtém:
1) Libri i Ortakut te Vetém.
2) Libri i vendimeve te organit administrativ.
3) Libri i mbledhjeve dhe vendimeve te eksperteve ose revizoreve kontabél.

Neni 15
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Persa &shté shprehur ne keté statut i referohemi ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe
shoqérité tregtare”, dhe ligjit nr.9723. date 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit te
biznesit . Cdo ndryshim behet ne pérputhje me keté Statut dhe nuk prek personalitetin juridik te késaj
shogerie.

Statuti &shté hartuar ne 4 kopje origjinale ne gjuhen shqipe .

Data 10.03.2022
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ORTAKET E SHOQERISE

" Baraku Event " SH.P.K"
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